www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

162 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Julho de 2022 • Edição IVDCXVIII

ld:13B5A44CBD06C3A4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 403/2022- GP

O PREFEITO DE UNIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que

dispõe o Decreto Federal nº 21 .981/1932, alterado pelo Decreto Federal nº 22.427/1933 e

Instrução Normativa OREI 17/13.

RESOLVE

NOMEAR a Senhora SUZANA CONCEIÇÃO MEDEIROS DE CARVALHO, inscrita

na Junta Comercial do Estado do Piauí, sob matrícula 04/96 JUCEPI, para atuar como Leiloeira

Oficial do Leilão nº 001/2022, a ser realizado por esta Prefeitura.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

União-PI, 12 de julho de 2022

(

~ º ~~
Prefeito Municipal

ld:0047D7B79F7 AC1B3

ESTADO 00 PIAUÍ
Município de Bonfim do Piauí

C011issão Permanente de Licitação - CPL
Insti tuída pela Porta ria n1 801/2922 de 03 de janeiro de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bonfim do

Piauí , instituída pela Portaria n•. 001/2022 de 03/01/2022 torna público aos

interessados que realizará Dispensa de Licitação, abaixo caracterizado, em

conformidade à Lei n•. 14 .133 , de 01. 04.2021, bem como se coloca à disposição dos

interessados para prestar qualquer esclarecimento a respeito do presente certame

licitatório.

• Processo Administrativo : 220.192.033/22-18

• Dispensa N• : 023/2022

Objeto : Contratação de empresa do ramo pertinente para o fornecimento de

materiais permanentes para atender as necessidades da Secretária Municipal de

Saúde do Município de Bonfim do Piauí/ PI.

• Tipo de Licitação: menor preço

Fonte de Recursos: FUS, FPM , ICMS e OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS .

Suporte legal : Lei n• . 14 .133, de 01.04.2021.

• Data de Abertura : 22 de julho de 2022

• Hora de Abertura : 09h30min

• Local: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Emí lio

Baião, sn - Centro - Edifício Palácio Sabiá - Bonfim do Piauí-PI.

• Para obter objeto da Dis pensa na íntegra os interessados deverão dirigir-se

à Comissão Per manente de Licitação, endereço acima descrito ou no site da

Prefeitura (www. bonfimdopiaui. pi. gov . br).

• Propostas devem ser encaminhadas à Comissão Permanente de Licitação, situada

na Rua Emílio Baião , sn - Centro - Edifício Palácio Sabiá - Bonfim do Pia uí-PI ou

pelo e-mail: cplbonfimdopi@hotmail .com

• Valor Estimado: R$ 53.817,00 (cinquenta e três mil , oitocentos e dezessete

reais).

Maurício Ribeiro de Negreiros
Presidente da CPL

•
ld :0E288E6B46DEBD1B

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N• 002/2022, DE 13 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de São Raimundo Nonato-PI, torna público o Resultado Final e
Homologação do Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de Gestores Escolares. Foram
classificados para o Banco de Gestores Escolares da Secretaria Municipal de Educação no Processo
Seletivo, os candidatos abaixo listados, que serão convocados conforme necessidade e conveniência da
secretaria, conforme consta no artigo 92 do edital.

CARGO - GESTORES ESCOLARES

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARIA !VETE NERI MACEDO 15,5 CLASSIFICADO

JULIANA NUNES DE SOUZA 15,3 CLASSIFICADO
CIRLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS ASSIS 15,2 CLASSIFICADO
GILDETE DE MATOS RIBEIRO 15,1 CLASSIFICADO
ANGELA PAULA MOTA RIBEIRO DE CASTRO 15,0 CLASSIFICADO

JULIANA DE MOURA PACHECO LEAL 14,9 CLASSIFICADO
VANESSA CUSTÓDIO DA ROCHA 14,8 CLASSIFICADO
EDITINA OLIVEIRA DE ASSIS COSTA 14,7 CLASSIFICADO
NEYV ANIA DIAS DE SOUSA NEGREIROS 14,6 CLASSIFICADO
KÁTIA CILENE NEGREIROS DAMASCENO 14,5 CLASSIFICADO

GUIOMAR DIAS DE NEGREIROS 14,4 CLASSIFICADO
VERLUCIA BATISTA CAMPOS ALVES 14,3 CLASSIFICADO
AURICflLIA DOS SANTOS SILVA 14,2 CLASSIFICADO

ISMENIA BELARMINO DA SILVA DIAS 14,1 CLASSIFICADO

IOSECI XAVIER DA SILVA ASSIS 14,0 CLASSIFICADO
MARIA JOStl PEREIRA DOS SANTOS 13,9 CLASSIFICADO
ISABELA COELHO DE CASTRO SILVEIRA 13,7 CLASSIFICADO

ELISANGELA DE SANTANA FERREIRA CASTRO 13,3 CLASSIFICADO
IOSÉ YURI RIBEIRO BELARMINO 13,3 CLASSIFICADO
LUCIANA PAES LANDIM DE SOUSA 13,2 CLASSIFICADO
IANDRA DAMASCENO SANTOS 13,0 CLASSIFICADO
INOCfl:NCIO DE CASTRO ROSÁRIO 12,5 CLASSIFICADO
MARINEIDE RIBEIRO ALVES 12,5 CLASSIFICADO

ANA CELIA DA SILVA 12,4 CLASSIFICADO
LEILA PEREIRA DE OLIVEIRA 12,3 CLASSIFICADO
LEILA CÉLIA MOTA 12,2 CLASSIFICADO

ALAN FERREIRA BASTOS 12,1 CLASSIFICADO
FABIANA RIBEIRO DE SOUSA COSTA 12,0 CLASSIFICADO

CLEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 11,8 CLASSIFICADO

SIDINEY DIAS DE ARAUJO 11,8 CLASSIFICADO

KALIANDRA DA MATA RIBEIRO 11,7 CLASSIFICADO
NARA CONCEIÇÃO DA SILVA NUNES ASSIS 11,6 CLASSIFICADO

REGINA LUCIA PAZ DOS SANTOS 11,5 CLASSIFICADO
JAOUELINE AMERICO RIBEIRO 11,5 CLASSIFICADO
REGINA CARLA BASTOS SILVA 11,5 CLASSIFICADO

ANDRESSA JESUS SANTOS TRINDADE 11,5 CLASSIFICADO

MATHIAS DIAS 11,4 CLASSIFICADO
JURANDIR FERREIRA DOS SANTOS 11,3 CLASSIFICADO

LIDUINAARAÚIO PEREIRA MENDONCA DE LUCENA 11,1 CLASSIFICADO
JOSIMAR CUSTODIO ROCHA 11,0 CLASSIFICADO
LIDIANE PEREIRA MILANEZ 10,5 CLASSIFICADO

BRUNO PEREIRA DIAS 10,5 CLASSIFICADO

DANIEL CASSEANO DOS SANTOS 10,0 CLASSIFICADO

MESSIAS NASCIMENTO DA SILVA 10,0 CLASSIFICADO
WALLACY DAASILVA SANTOS 9,5 CLASSIFICADO

GEISOM FERNANDO DE ALMEIDA DAMACENO 8,5 CLASSIFICADO
SU!lNIA DE FARIAA SOUSA 8,0 CLASSIFICADO
JOÃO BATISTA DE ARAGÃO OLIVEIRA 7,5 CLASSIFICADO

ELIZANGELA CARDOSO PAIS 7,0 CLASSIFICADO

ANNA KAROLINNE ALMEIDA DA SILVA 7,0 CLASSIFICADO

MARCELO JOSÉ CA VALCANTE 6,5 CLASSIFICADO
MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERNANDES 6,5 CLASSIFICADO

PAULA MIRANDA LOPES 6,0 CLASSIFICADO
ÁQUILAS MIRANDA LOPES 6,0 CLASSIFICADO

São Raimundo Nonato-PI, 15 de julho de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org